
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 5 novembre 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : LA GARDI, 13530 TRETS
Poule A - J1

Dis. Ord. Ter.
Boucain Badminton Club (13-BBC-2) Badminton Club Tretsois (13-BCT-5)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6

SD4 7

SD5 8

DX6 9

00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P11

1411.00
00529117 - BOIRA Jean-luc (Vet4) P10

1726.00 10-21 / 21-19 / 18-21 0 1 1 2 49 61

00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P11 07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P10

DX7 10

07601106 - DACREMONT Rémi (Vet2) NC

1075.00
07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10

1647.00 21-19 / 16-21 / 15-21 0 1 1 2 52 61

07635973 - MARTIN Capucine (Vet1) P11 07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P10

DX8 11

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet5) P11

1501.00
06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P11

1575.00 18-21 / 15-21 0 1 0 2 33 42

07416797 - WHITING Alison (Vet3) P10 07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P10

DX9 12

07151339 - ROBIN Maxime (Vet4) P11

1454.00
07086586 - MULLER Titouan (Sen) P10

1670.00 8-21 / 16-21 0 1 0 2 24 42

07416797 - WHITING Alison (Vet3) P10 07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P10



DX10 13
07601106 - DACREMONT Rémi (Vet2) NC

1179.00

07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11

1455.00 21-18 / 14-21 / 21-16 1 0 2 1 56 55
07416797 - WHITING Alison (Vet3) P10 07603265 - WUDARSKI Charlotte (Sen) P10

D1 14
07033137 - BOROT Eric (Vet4) P10

1572.00

07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11

1046.00 21-16 / 21-11 1 0 2 0 42 27

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet5) P10 00002542 - MAILLOT Jérôme (Vet3) P12

D2 15

06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P10

1530.00
07086586 - MULLER Titouan (Sen) P10

1775.00 19-21 / 21-19 / 19-21 0 1 1 2 59 61

07151339 - ROBIN Maxime (Vet4) P10 07549182 - ROUGIER Nicolas (Sen) P10

D3 16
07033137 - BOROT Eric (Vet4) P10

1530.00

00529117 - BOIRA Jean-luc (Vet4) P10

1302.00 21-16 / 21-19 1 0 2 0 42 35

00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P10 00002542 - MAILLOT Jérôme (Vet3) P12

D4 17
00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P11

1063.00

07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P11

1128.00 21-11 / 21-15 1 0 2 0 42 26

07635973 - MARTIN Capucine (Vet1) P11 07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P11

D5 18

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet5) P10

1356.00
07549182 - ROUGIER Nicolas (Sen) P10

1458.00 12-21 / 16-21 0 1 0 2 28 42

07635973 - MARTIN Capucine (Vet1) P11 07544364 - PORTALEZ Jessica (Vet2) P11

D6 19

07151339 - ROBIN Maxime (Vet4) P10

1279.00
06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P11

1312.00 6-21 / 8-21 0 1 0 2 14 42

00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P11 07433408 - DEMICHELIS Emilie (Vet2) P11

D7 20
06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P10

1165.00

07586168 - LANAIA Florent (Sen) P11

1429.00 24-22 / 4-21 / 21-19 1 0 2 1 49 62

07601106 - DACREMONT Rémi (Vet2) NC 07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10

D8 21

07033137 - BOROT Eric (Vet4) P10

1530.00
07086586 - MULLER Titouan (Sen) P10

1672.00 17-21 / 16-21 0 1 0 2 33 42

06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P10 07519378 - REBOULEAU Florent (Sen) P10

D9 22

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet5) P10

1572.00
06954571 - PALISSE Valérian (Vet1) P11

1642.00 12-21 / 12-21 0 1 0 2 24 42

00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P10 07549182 - ROUGIER Nicolas (Sen) P10

D10 23

Totaux 5 9 13 20 547 640

Capitaines / Officiel 07033137 - BOROT Eric 07544364 - PORTALEZ Jessica



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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